
Portföyün geçmiş performansı gelecek dönem performansı için bir gösterge olamaz. Grafikler 01/06/2023 itibarıyla hazırlanmıştır. Uyarı: Bu bülten alıcı olarak belirtilen kişi ya da kuruluşa özeldir. Bültenin 
alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen kopyalamayınız, başkalarına göstermeyiniz ve göndermeyiniz, sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderenin ve QNB Finans Portföy 
Yönetimi A.Ş.’nin, bu bültende yer alan bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve tamlığı konusunda hiçbir taahhüdü yoktur. Buradaki bilgilerin kullanılması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan, içeriğinden, 
iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş. sorumlu değildir. Bu bültende yer alan bilgi, yorum veya tavsiyeler, yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir.  
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Portföy Yöneticisi Görüşü 

Geçtiğimiz ay yaşanan olaylar ve fona yansımaları nelerdir? 

• ABD’de borç tavanına ilişkin gelişmeler mayıs ayı boyunca risk iştahı üzerinde belirleyici oldu. 

• Borç tavanına ilişkin uzlaşıya varılmaya yakın olunduğuna ilişkin haber akışı risk iştahını ilk etapta desteklerken, devamında tasarı Meclis’ten sonrasında 

ise Senato'dan geçti. 

• İstihdam cephesinden gelen rakamlar güçlü seyrini sürdürürken, büyüme açısından öncü gösterge olan imalat sektörü PMI endekslerinde daralma devam 

etti. 

Bu ay beklenen gelişmeler ve olası sonuçları neler olacaktır? 

• Küresel piyasalarda pandemi sonrası artan enflasyona karşı merkez bankalarının faiz artırım döngüleri takip ediliyor. 

• 14 Haziran’da Fed, 15 Haziran’da ECB, 22 Haziran’da ise BoE faiz kararlı izlenecek.  

• Merkez Bankası başkanlarının vereceği mesajlar önemli olacak. 

• Yurt içerisinde ise en önemli gündem yeni ekonomi yönetiminin kuracağı iletişim politikası olacak. 

Bu ay için fonda almayı planladığımız aksiyonlar nelerdir?  

• Son dönemde oluşan güçlü alımlar sonrası endeks kritik direnç seviyelerinin üzerinde günlük kapanışlar yapmayı başardı. BIST 100 endeksinde oluşan 

güçlü momentum ve artan işlem hacmi nedeniyle pozitif görünümün devamı beklenebilir. 

• Yeni ekonomi yönetiminin açıklanması ve para politikasında beklenen normalleşme nedeniyle tahvil tarafında konservatif görüşümüzü koruyoruz. 
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Fon Profili ve Yönetim Stratejisi 

Fon stratejisi kapsamında katılım esaslarına uygun para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılarak; orta-uzun vadede kar payı endeksi üzerinde getiri elde 
edilmesi hedeflenir. Fon portföyüne yabancı sermaye piyasası araçları da dahil edilebilir. Stratejik ve taktiksel varlık dağılımının aktif biçimde yönetilmesi suretiyle 
portföy çeşitliliği sağlanır. Fon portföyünde yatırım yapılan tüm varlıklar işlem türü itibarıyla uluslararası katılım esaslarına uygun olup, faizsiz/katılım finans ilkelerine 
uygunluğu onaylanmış olan endekslerde yer alır. 
Fon Kodu   FFH 
Alım/Satım Valörü  T1 / T2 
Alım/Satım Saatleri Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:30’a (yarım günlerde saat 10:30’a) kadar verdikleri katılma 

payı alım/satım talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. BIST Borçlanma 
Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:30’dan (yarım günlerde saat 10:30’dan) sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı 
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. (Fon paylarının TEFAS 
üzerinden de alım/satımı yapılmaktadır) 

Yıllık Yönetim Ücreti 1.95% 
Eşik Değeri  BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi (TL) 
 

Risk Değeri             Risk Değeri* 1 2 3 4 5 6 7

01/06/2023  itibarıyla

 En Düşük 1, En Yüksek 7’dir. 
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iShares MSCI USA Islamic UCITS ETF

iShares MSCI World Islamic UCITS ETF

Superonline İletişim Hizm. A.Ş. 26/7/2023

BRİSA 12/2/2024

GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA 23/8/2023

QNB FPY Altın BYF

Türk Hazinesi 22/6/2026

Türk Hazinesi 13/11/2025

QNB Finans Finansal Kiralama 13/12/2023

BRİSA 2/6/2023

 


